
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 370 DE 28 DE AGOSTO DE 2017. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, nos termos do Memorando nº 049/2017 da Secretaria 

Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação, 

 

 
 

R E S O L V E 
 

 
 

 

Designar o servidor REGIS SILVEIRA DA SILVA,  matrícula nº 3.266, Auxiliar 

Administrativo, como Secretário Executivo do Conselho Municipal de Assistência Social, 

sem ônus, em substituição a Ana Paula Magrani da Cunha, instituída pela Portaria nº 028 

de 10/01/2017, com validade a partir desta data. 

  
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIOPRETO, em 28 de agosto de 2017.                                                                                                                  

. 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


